
 
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 
Восемнадцатое заседание совета третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 « 31 » января  2020 года                                                                                № 150 

Об утверждении проекта планировки и  
проекта межевания территории для  
строительства линейного объекта  
«Проектируемый газопровод по  
ул. Урожайная п. Борисовка» в границах  
Борисовского района, Белгородской области 

 
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области, 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 
1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории для 

строительства линейного объекта: «Проектируемый газопровод по  
ул. Урожайная п. Борисовка» в границах Борисовского района, Белгородской 
области (прилагается). 

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв», сетевом 
издании «Призыв31» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального района «Борисовский район» Белгородской 
области в сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя 
главы администрации Борисовского района - руководителя аппарата главы 
администрации Борисовского района Хуторного Ю.В. и постоянную 
комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, 
муниципальной собственности  (В.В. Гордиенко). 

 
 
 

Председатель Муниципального  
совета Борисовского района                                  В.С.Кабалин         


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
	Восемнадцатое заседание совета третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е


